
Uchwała Nr XXXVI/200/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
 z dnia 01 marca 2021 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Białej Piskiej 

 

Na podstawie art. 492 § 1 pkt 5, § 4 i 5  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) w związku z art. 27 pkt 3 ustawy z dnia                      

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713ze zm.) – 
Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Stwierdza się wygaśniecie mandatu Burmistrza Białej Piskiej Beaty Sokołowskiej  

z powodu naruszenia ustawowego zakazu (niezaprzestanie) łączenia funkcji 

burmistrza z zatrudnieniem w administracji rządowej na stanowisku naczelnika 

Wydziału Strategii Rozwoju, Promocji, Integracji Europejskiej i Informacji Starostwa 

Powiatowego w Piszu. 
 

§ 2. Uchwałę doręcza się Zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz  Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.   
 

§ 3. Na uchwałę Zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Olsztynie, którą wnosi się za pośrednictwem Rady Miejskiej               

w Białej Piskiej w terminie siedmiu dni od dnia doręczenie uchwały. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Białej Piskiej 

/-/ Marek Grabowski 
 


